

Tomasz Czechowicz zaproszony do Davos

09.11.2000

Tomasz Czechowicz, Prezes MCI Management został wybrany przez Światowe Forum Ekonomiczne w Davos do grona 100 Światowych Liderów Jutra (100 Global Leaders for Tomorrow). Nominację przyznano w oparciu o niezależne rekomendacje członków Forum.

Od roku 1993 Światowe Forum Ekonomiczne przyznaje nominacje stu liderom działającym w różnych dziedzinach: biznesie, polityce, nauce, sztuce, mediach.

Światowi Liderzy Jutra to młode osoby (do 40 lat) zajmujące wpływowe i odpowiedzialne pozycje, mogące się poszczycić osiągnięciami i potencjałem na skalę światową.

W ramach programu Światowych Liderów Jutra Tomasz Czechowicz został zaproszony na uroczystość wręczenia nagrody, która będzie towarzyszyć Corocznemu Spotkaniu Światowego Forum Ekonomicznego 2001 w Davos. Cieszę się, że moja działalność została doceniona przez tak prestiżową instytucję jak Światowe Forum Ekonomiczne. Nominacja ta dowodzi, że wspieranie przedsiębiorczości związanej z nowymi technologiami jest wysoko oceniane przez międzynarodowy biznes. Fundusz venture capital, który stworzyłem wspiera właśnie młode spółki IT. Czerpiemy z doświadczeń najlepszych funduszy globalnych. MCI Management jako pierwszy fundusz venture capital w Polsce zadebiutuje na giełdzie, co jest naturalną drogą rozwoju firm światowych. Sądzę, że tytuł Global Lider for Tomorrow oznacza, że idziemy we właściwym kierunku. - powiedział zdobywca nagrody, Tomasz Czechowicz.

Tomasz Czechowicz jest założycielem i Prezesem pierwszego polskiego funduszu venture capital - MCI Management S.A.. Wcześniej pełnił funkcję prezesa w założonej przez siebie spółce JTT Computer.

Tomasz Czechowicz ukończył studia na kierunku Zarządzanie i Administracja

Politechniki Wrocławskiej, dyplom magistra finansów i zarządzania obronił na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu. W 1998 roku uzyskał dyplom MBA University of Minnesota. Obecnie przygotowuje pracę doktorską na temat „Kształtowanie wartości firm poprzez strategie fuzji i przejęć.”

Tomasz Czechowicz jest laureatem wielu plebiscytów. Zdobył między innymi tytuł Postaci roku w branży teleinformatycznej 1998 przyznawany przez CRN Polska, nagrodę BCC – Lider Polskiego Biznesu 1997 oraz tytuł Młodego Utalentowanego Biznesmena Roku 1996. W lutym 2000 znalazł się w rankingu dziesięciu najbardziej wpływowych ludzi związanych z Internetem w Europie według magazynu Business Week.

MCI jest funduszem venture capital wyspecjalizowanym w branży IT. Celem działalności funduszu jest wzmacnianie wybranych przedsiębiorstw działających na polskim rynku teleinformatycznym przez wspieranie ich kapitałem, wiedzą i doświadczeniem. W skład grupy MCI wchodzi spółki: JTT Computer S.A., CCS S.A., Poland.com S.A., Bankier.pl S.A., 4Pi Analyst, Process4E S.A. i Polski Portal Ubezpieczeniowy S.A.. Właścicielami MCI Management jest Czechowicz Ventures (60% i giełdowa spółka HOWELL S.A (40%).

Dodatkowych informacji udziela:

Dyrektor Marketingu i PR

Edyta

Jaroszkiwicz

Tel.: 022-8745883

Wydane przez: ComPress SA; 04-228 Warszawa, ul. Tytoniowa
20

Kontakt: Bogdan Biniszewski, Anna Borys-Karwacka,

Tel./fax: 022-6132504, 6132520

Katarzyna Figat

MCI Management S.A.

tel: 071-782 03 40

fax: 071-782

03 41

e-mail:

href="mailto:katarzyna.figat@mci.com.pl">katarzyna.figat@mci.com.pl